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Form	 Beinlänge
AG		 72-83

AG	kurz	 66-72

AG extrakurz	 58-66

Form	 Beinlänge
AD		 40-46

AD	kurz	 34-39

AD	extrakurz	31-34

Form	 Beinlänge

AT		  72-83

AT	 kurz	 66-72 

AT extrakurz	 58-66

50-56
43-49

54-62
47-53

58-66
49-57

64-73
55-63

68-77
59-67

73-82
64-72

43-56 47-62 49-66 55-73 59-77 64-82

43-53 47-59 49-63 55-70 59-74 64-79

28-34 30-37 33-41 35-43 37-44 40-48

25-30 27-33 30-36 33-39 35-41 37-43

27-34 29-37 33-41 36-45 39-47 42-50

24-26 25-29 27-33 31-36 34-39 36-41

18-20 20-22 22-24,5 24,5-27 27-30 30-33

26,5-30,5 29,5-32,5 31,5-35 34-37,5 36,5-41 39,5-45

17,5-22 19,5-24 21,5-26,5 24-29 26,5-33 29,5-37

SeriengrößenToleranztabelle Kompressionsstrümpfe
gültig für die Artikel:
COTTON 	 LINEA COTTON
FORTE 	

XS
I

S
II

c G

l A
Fußlänge l A: 15-19 cm

l Z

l F

l E
l D

l C

l B1

l B

M
III

L
IV

XL
V

XXL
VI

c Y

c A

c F

c E

c D

c C

c B1

c B

l G

Haftband max / Dekor-Haftband max
Haftband / Dekor-Haftband
Spitzen-Haftband,
Trikotrand

Gesamtfußlänge l Z: ca. 24-28 cm oder Schuhgröße: ca. 37-43
bei LINEA COTTON ca. 24,5-30 cm oder Schuhgröße: ca. 38 - 45/46


